IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO che in base alle risultanze del Conto del Bilancio dell’anno 2003, approvato con propria deliberazione n. 12 in data 27.05.2004, l’esercizio finanziario si è chiuso con un avanzo di amministrazione di € 333.088,76;

VISTO che tale avanzo è di certa realizzazione e che lo stesso è interamente disponibile;

PRESO ATTO che con propria deliberazione n. 13 in data 27.05.2004 si era già provveduto ad applicare una quota di avanzo pari a € 32.732,00;

RITENUTO di provvedere ad applicare una quota di € 36.050,00  dell’avanzo di amministrazione 2003 per finanziare l’acquisizione dei terreni per il prolungamento delle Vie Vecellio e Don Masseroni e per il parcheggio di Via Giotto, per l’acquisto di attrezzature informatiche per l’Ufficio Anagrafe, per l’acquisto di mobili per le scuole elementari e medie, come meglio specificato nel prospetto predisposto dall’Ufficio Ragioneria ed allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che si appalesa la necessità di rinviare ad un tempo successivo la totale applicazione dell’avanzo di amministrazione 2003, in relazione ad esigenze contabili ed amministrative che allo stato attuale non è stato possibile ancora definire;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta;

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n.14,  n.2 astenuti (Demarchi Pierino e Delconti Giovanni) su n.16 Consiglieri presenti;

DELIBERA

1. di riconoscere realizzato l’avanzo di amministrazione risultante alla chiusura del Conto del Bilancio dell’esercizio finanziario 2003, approvato con propria deliberazione n. 12  in data    27.05.2004, dell’importo di € 333.088,76, disponibile per € 300.356,76 a seguito di precedente applicazione per € 32.732,00;

2. di applicare una ulteriore quota di € 36.050,00 e di variare conseguentemente il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2004 secondo lo schema allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

3. di variare di conseguenza il Bilancio Pluriennale e la Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2004/2006.

4. di inviare copia della presente deliberazione alla Tesoreria Comunale per i dovuti provvedimenti.

5. di dare atto che, sulla base della presente variazione di Bilancio, il medesimo pareggia sulla somma di € 11.442.117,16;

6. di dare atto che il Comune di Bellinzago Novarese non usufruisce di trasferimenti statali integrativi sul bilancio 2004 e non deve finanziare disavanzi di amministrazione riferiti ad esercizi precedenti.

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere,

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n.16

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

